
ZARZĄDZENIE NR 31/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn.zm.), art.14 ust.15, ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) oraz § 8 ust.3 Uchwały 
Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 
2021r.,  Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się plan finansowy dochodów i wydatków dla środków 
z Funduszu Pomocy, znajdujących się na wyodrębnionych rachunkach bankowych, z przeznaczeniem na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie (obywatelom Ukrainy), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1, nr 2.1 oraz nr 3, do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51AF1F8-8BC0-4970-A7B6-D5A61BE34B4E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 35 340,59Administracja publiczna 0,00 45,80 35 386,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 35 340,59Urzędy wojewódzkie 0,00 45,80 35 386,39

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 2 046,59 0,00 45,80 2 092,39

754 90 449,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 240,00 98 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75421 24 725,00Zarządzanie kryzysowe 0,00 4 200,00 28 925,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 20 240,00 0,00 4 200,00 24 440,00

75495 65 224,00Pozostała działalność 0,00 4 040,00 69 264,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 65 224,00 0,00 4 040,00 69 264,00

758 8 213 196,00Różne rozliczenia 0,00 3 677,00 8 216 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 46 891,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 677,00 50 568,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 27 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51AF1F8-8BC0-4970-A7B6-D5A61BE34B4E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 7 799,00 0,00 3 677,00 11 476,00

855 2 785 754,31Rodzina 0,00 489,25 2 786 243,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 056 092,40
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 489,25 1 056 581,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 489,25 489,25

20 633 318,51razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
241 385,32 0,00 0,00 241 385,32

0,00 12 452,05 20 645 770,56

majątkowe
9 673 807,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 567 012,64 0,00 0,00 2 567 012,64

0,00 0,00 9 673 807,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 307 126,15

2 808 397,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 808 397,96

0,00 30 319 578,2012 452,05

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51AF1F8-8BC0-4970-A7B6-D5A61BE34B4E. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 506 831,59 2 780 400,59 2 481 400,59 1 977 530,84 503 869,75 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 726 431,00 1 726 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 045,80 18 045,80 18 045,80 13,55 18 032,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 506 877,39 2 780 446,39 2 481 446,39 1 977 544,39 503 902,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 726 431,00 1 726 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 36 830,59 36 830,59 36 830,59 34 130,84 2 699,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,80 45,80 45,80 13,55 32,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 876,39 36 876,39 36 876,39 34 144,39 2 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 647 170,00 2 411 570,00 2 393 570,00 1 922 400,00 471 170,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 235 600,00 235 600,00 127 040,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 629 170,00 2 393 570,00 2 375 570,00 1 922 400,00 453 170,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 235 600,00 235 600,00 127 040,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 541 196,70 375 196,70 271 976,70 27 403,45 244 573,25 28 300,00 74 920,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 240,00 8 240,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549 436,70 383 436,70 276 176,70 27 403,45 248 773,25 28 300,00 78 960,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 49 725,00 49 725,00 49 725,00 0,00 49 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 925,00 53 925,00 53 925,00 0,00 53 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 72 224,00 72 224,00 7 304,00 203,45 7 100,55 0,00 64 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 040,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 264,00 76 264,00 7 304,00 203,45 7 100,55 0,00 68 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 245 318,92 8 045 318,92 7 495 347,53 6 004 634,50 1 490 713,03 0,00 305 600,00 244 371,39 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 820,00 -20 820,00 -13 005,00 -13 005,00 0,00 0,00 -7 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 497,00 24 497,00 24 497,00 20 820,00 3 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 248 995,92 8 048 995,92 7 506 839,53 6 012 449,50 1 494 390,03 0,00 297 785,00 244 371,39 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 575 612,39 4 475 612,39 4 091 241,00 3 335 897,00 755 344,00 0,00 140 000,00 244 371,39 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 677,00 3 677,00 3 677,00 0,00 3 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 579 289,39 4 479 289,39 4 094 918,00 3 335 897,00 759 021,00 0,00 140 000,00 244 371,39 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 556 285,15 556 285,15 540 285,15 439 585,15 100 700,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 005,00 -13 005,00 -13 005,00 -13 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 280,15 543 280,15 527 280,15 426 580,15 100 700,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 171 228,85 171 228,85 158 628,85 150 858,00 7 770,85 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 815,00 -7 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 820,00 20 820,00 20 820,00 20 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 233,85 184 233,85 179 448,85 171 678,00 7 770,85 0,00 4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 27 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51AF1F8-8BC0-4970-A7B6-D5A61BE34B4E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 2 852 654,31 2 852 654,31 224 957,47 148 943,72 76 013,75 0,00 2 627 696,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 489,25 489,25 14,25 0,00 14,25 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 853 143,56 2 853 143,56 224 971,72 148 943,72 76 028,00 0,00 2 628 171,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 083 492,40 1 083 492,40 144 992,40 114 600,00 30 392,40 0,00 938 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 489,25 489,25 14,25 0,00 14,25 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 083 981,65 1 083 981,65 145 006,65 114 600,00 30 406,65 0,00 938 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 149 759,84 2 395 114,42 2 254 629,60 594 400,00 1 660 229,60 0,00 0,00 140 484,82 0,00 0,00 5 754 645,42 5 754 645,42 662 645,42 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 149 759,84 2 395 114,42 2 254 629,60 594 400,00 1 660 229,60 0,00 0,00 140 484,82 0,00 0,00 5 754 645,42 5 754 645,42 662 645,42 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 923 130,24 210 484,82 70 000,00 16 000,00 54 000,00 0,00 0,00 140 484,82 0,00 0,00 712 645,42 712 645,42 662 645,42 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 921 130,24 208 484,82 68 000,00 14 000,00 54 000,00 0,00 0,00 140 484,82 0,00 0,00 712 645,42 712 645,42 662 645,42 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 764 394,94 21 793 335,52 16 412 033,74 9 895 789,06 6 516 244,68 346 300,00 3 988 885,84 886 115,94 0,00 160 000,00 12 971 059,42 12 971 059,42 2 180 516,42 0,00 0,00

zmniejszenie -40 820,00 -40 820,00 -33 005,00 -15 005,00 -18 000,00 0,00 -7 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 272,05 53 272,05 48 757,05 22 833,55 25 923,50 0,00 4 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 776 846,99 21 805 787,57 16 427 785,79 9 903 617,61 6 524 168,18 346 300,00 3 985 585,84 886 115,94 0,00 160 000,00 12 971 059,42 12 971 059,42 2 180 516,42 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51AF1F8-8BC0-4970-A7B6-D5A61BE34B4E. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 506 831,59 45,80 4 506 877,39

75011 Urzędy wojewódzkie 36 830,59 45,80 36 876,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 488,35 11,35 26 499,70

Urząd Gminy Pałecznica 26 488,35 11,35 26 499,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 850,17 1,94 4 852,11

Urząd Gminy Pałecznica 4 850,17 1,94 4 852,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 692,32 0,26 692,58

Urząd Gminy Pałecznica 692,32 0,26 692,58

4300 Zakup usług pozostałych 2 499,75 32,25 2 532,00

Urząd Gminy Pałecznica 2 499,75 32,25 2 532,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 647 170,00 -18 000,00 2 629 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 500,00 -10 500,00 56 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 66 500,00 -10 500,00 56 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 -2 600,00 67 400,00

Urząd Gminy Pałecznica 70 000,00 -2 600,00 67 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 905,66 -4 900,00 15 005,66

Urząd Gminy Pałecznica 19 905,66 -4 900,00 15 005,66

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 18 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 10 000,00 10 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 541 196,70 8 240,00 549 436,70

75421 Zarządzanie kryzysowe 49 725,00 4 200,00 53 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 404,00 700,00 11 104,00

Urząd Gminy Pałecznica 10 404,00 700,00 11 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 521,00 3 500,00 39 021,00

Urząd Gminy Pałecznica 35 521,00 3 500,00 39 021,00

75495 Pozostała działalność 72 224,00 4 040,00 76 264,00

3110 Świadczenia społeczne 64 920,00 4 040,00 68 960,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 31/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 27 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51AF1F8-8BC0-4970-A7B6-D5A61BE34B4E. Podpisany Strona 1



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 64 920,00 4 040,00 68 960,00

801 Oświata i wychowanie 8 245 318,92 3 677,00 8 248 995,92

80101 Szkoły podstawowe 4 575 612,39 3 677,00 4 579 289,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 544,00 3 677,00 108 221,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 56 044,00 3 677,00 59 721,00

80104 Przedszkola 556 285,15 -13 005,00 543 280,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 752,00 -4 000,00 8 752,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 12 752,00 -4 000,00 8 752,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 222 890,00 -9 005,00 213 885,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 222 890,00 -9 005,00 213 885,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 171 228,85 13 005,00 184 233,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 600,00 -7 815,00 4 785,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 9 600,00 -7 815,00 1 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,00 4 520,00 26 120,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 4 520,00 4 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 700,00 1 300,00 28 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 8 700,00 1 300,00 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 450,00 15 000,00 106 450,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 50 958,00 15 000,00 65 958,00

855 Rodzina 2 852 654,31 489,25 2 853 143,56

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 083 492,40 489,25 1 083 981,65

3110 Świadczenia społeczne 938 500,00 475,00 938 975,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 938 500,00 475,00 938 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 14,25 3 014,25

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00 14,25 3 014,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 149 759,84 0,00 8 149 759,84

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 2 000,00 2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 923 130,24 -2 000,00 921 130,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 34 764 394,94 12 452,05 34 776 846,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51AF1F8-8BC0-4970-A7B6-D5A61BE34B4E. Podpisany Strona 2



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

750 Administracja publiczna 2 046,59 45,80 2 092,39

75011 Urzędy wojewódzkie 2 046,59 45,80 2 092,39

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (art. 4 i art. 5)

2 046,59 45,80 2 092,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 949,00 8 240,00 98 189,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 24 725,00 4 200,00 28 925,00

0830 Wpływy z usług 20 240,00 4 200,00 24 440,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

4 485,00 0,00 4 485,00

75495 Pozostała działaność 65 224,00 4 040,00 69 264,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (art.13)

65 224,00 4 040,00 69 264,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 892,00 0,00 11 892,00

85395 Pozostała działaność 11 892,00 0,00 11 892,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

11 892,00 11 892,00

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadanie ze środków z Funduszu Pomocy

Dz Rozdz § Treść

Wartość
DOCHODY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 27 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51AF1F8-8BC0-4970-A7B6-D5A61BE34B4E. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 0,00 489,25 489,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 489,25 489,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 489,25 489,25

Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

750 Administracja publiczna 2 046,59 45,80 2 092,39

75011 Urzędy wojewódzkie 2 046,59 45,80 2 092,39
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 875,35 11,35 886,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,17 1,94 152,11
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 21,32 0,26 21,58
4300 Zakup usług pozostałych 999,75 32,25 1 032,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 949,00 8 240,00 98 189,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 24 725,00 4 200,00 28 925,00
4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 5 404,00 700,00 6 104,00
4220 Zakup środków żywności 2 300,00 2 300,00
4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 521,00 3 500,00 19 021,00

75495 Pozostała działaność 65 224,00 4 040,00 69 264,00
3110 Świadczenia społeczne 64 920,00 4 040,00 68 960,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170,00 0,00 170,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,28 0,00 29,28
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 4,17 0,00 4,17
4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 100,55 0,00 100,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 892,00 0,00 11 892,00

85395 Pozostała działaność 11 892,00 0,00 11 892,00

WYDATKI

UG

GOPS

UG

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51AF1F8-8BC0-4970-A7B6-D5A61BE34B4E. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 11 400,00 0,00 11 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00 0,00 250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,50 0,00 43,50
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 6,50 0,00 6,50
4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 192,00 0,00 192,00

855 Rodzina 0,00 489,25 489,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 489,25 489,25

3110 Świadczenia społeczne 0,00 475,00 475,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,25 14,25

103 887,59 8 775,05 112 662,64 103 887,59 8 775,05 112 662,64

GOPS

OGÓŁEM:        

GOPS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D51AF1F8-8BC0-4970-A7B6-D5A61BE34B4E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	FP_Zarz_31

		2022-07-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




